
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

                                                                                                                           
22.06.2023 м. Березань № 156 
 

Про  клопотання  
щодо ліцензування 

  

 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 43 Закону України  „Про освіту“,  статі 26 Закону України  „Про 

позашкільну освіту“, статті 7 Закону України  „Про ліцензування видів 

господарської діяльності“, постанови Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 
609 „Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України“,  постанови 
Кабінету Міністрів України  від 30.12.2005 № 1187 „Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності“, враховуючи клопотання 

директора Березанського центру дитячої та юнацької творчості „Надія“ та 
рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 
допомоги воїнам АТО, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Клопотати перед Київською обласною державною адміністрацією про 

здійснення ліцензування освітньої діяльності у сфері позашкільної освіти 
Березанського центру дитячої та юнацької творчості „Надія“ (ідентифікаційний 

код 26540136), що знаходиться за адресою: 07541, Київська обл., Броварський р-н, 
м. Березань, вул. Академіка Дородніцина, буд. 8. 

2. Доручити директору Березанського центру дитячої та юнацької творчості 

„Надія“ Красножон Н.О. подати до органу ліцензування заяву про отримання 
ліцензії для провадження освітньої діяльності у сфері позашкільної освіти.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань  освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та 

на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 
 

Секретар міської ради                         Олег СИВАК 


